

Jacek Hugo-Bader - spotkanie autorskie w Goleniowie

MIEJSKA I POWIATOWA BIBLIOTEKA PUBLICZNA W GOLENIOWIE
ZAPRASZA NA SPOTKANIE AUTORSKIE

JACEK HUGO-BADER

DZIENNIKARZ, REPORTAŻYSTA, PISARZ



2 grudnia (środa) GODZ. 17:00

WSTĘP WOLNY. LICZBA MIEJSC OGRANICZONA.

Fot. Mateusz Skwarczak/Ag

12 grudnia 2018, godz. 17:00
Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Cypriana
Kamila Norwida

Zapraszamy na spotkanie autorskie z Jackiem Hugo-Baderem, które poprowadzi dr Jeanette Słaby. Jacek Hugo-Bader to ceniony dziennikarz i reportażysta, od wielu lat związany z redakcją „Gazety Wyborczej”. W jego dorobku literackim szczególnie popularne są jego reportaże, w których wiele koncentruje się na rzeczywistości i ludziach zamieszkujących Rosję i inne kraje byłego Związku Radzieckiego. Warto wśród nich wymienić te zebrane w książkach „Biała gorączka”, „Dzienniki kołymyjskie” czy „W rajskiej dolinie wśród zielska”. Przejechał na rowerze przez Azję Środkową, pustynię Gobi, Chiny oraz Tybet. Przepłynął kajakiem jezioro Bajkał. Otrzymał nagrody: Grand Press (dwukrotnie: w 1999 i 2003) oraz Nagrodę Bursztynowego Motyla im. Arkadego Fiedlera (w 2010 za książkę Biała gorączka).

INFORMACJE SZCZEGÓŁOWE

DATY WYDARZENIA

12.12.2018:

»[Miejska i Powiatowa Biblioteka Publiczna im. Cypriana Norwida w Goleniowie](#)

[Goleniów](#)

Ponadto, "Biała gorączka" została w 2010 nominowana do Nagrody Literackiej Gdynia. Dwukrotnie nominowany do Nagrody Literackiej „Nike” za "W rajskiej dolinie wśród zielska" (2013) i za "Skuchę" (2017). W 2012 za "Dzienniki Kołymskie" został uhonorowany nagrodą „Czwarty Żywioł”, przyznawaną głosami publiczności 9. Festiwalu Podróżników Trzy Żywioły w Krakowie.

Podczas spotkania autor będzie promował swoją najnowszą książkę "Audyt".

Zapraszamy! Wstęp wolny. Liczba miejsc ograniczona.

Źródło: <https://www.facebook.com/gm.goleniow/>

Media



KOMENTARZE

Zaloguj się, aby dodać komentarz.



Projekt współfinansowany przez Unię Europejską z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Zachodniopomorskiego na lata 2007 - 2013.